

# **Martin Trier Holding ApS**

**Vestagervej 15, Ganløse, 3660 Stenløse**

**CVR-nr. 38 18 21 53**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

---

**Martin Trier Hooge Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Trier Holding ApS Vestagervej 15, Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 38 18 21 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Trier Hooge Hansen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Trier Festfyrværkeri ApS, Stenløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 fejlagtigt ikke har været indregnet indtægter af kapitalandele ved salg.

Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 fejlagtigt ikke har været indregnet andre tilgodehavender og gæld til tilknyttede virksomheder.

Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 fejlagtigt har været indregnet kapitalandele og skyldig selskabsskat.

Ledelsen har konstateret, at værdiansættelsen af anden gæld i regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 har været fejlagtig.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af indtægter af andre kapitalandele, indregning af anlægsaktiver, andre tilgodehavender, gæld til tilknyttede virksomheder, selskabsskat, overført resultat og anden gæld. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Årets resultat øges for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 fra kr. -12.728 til kr. 215.888. Heraf vedrører kr. 228.616 væsentlige fejl. Herunder er bruttofortjenesten ændret fra kr. 0 til kr. 199.929, svarende til en ændring på kr. 199.929. Andre finansielle indtægter er ændret fra kr. 0 til kr. 42.368, svarende til en ændring på kr. 42.368. Øvrige finansielle omkostninger er ændret fra kr. 12.728 til kr. 22.229, svarende til en ændring på kr. 9.501. Skat af årets resultat er ændret fra kr. 0 til kr. 4.180, svarende til en ændring på kr. 4.180.

Andre værdipapirer og kapitalandele er ændret fra kr. 650.000 til kr. 0, svarende til en ændring på kr. 650.000. Andre tilgodehavender er ændret fra kr. 0 til kr. 976.083, svarende til en ændring på kr. 976.083.

Overført resultat er ændret fra kr. 637.490 til kr. 214.909, svarende til en ændring på kr. 422.581.

Gæld til tilknyttede virksomheder er ændret fra kr. 0 til kr. 434.421, svarende til en ændring på kr. 434.421. Skyldig selskabsskat er ændret fra kr. 0 til kr. 4.180, svarende til en ændring på kr. 4.180. Anden gæld er ændret fra kr. 49.666 til kr. 253.479, svarende til en ændring på kr. 203.813.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15.438 mod 215.888 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for realiseret som forventet.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>199.929</b>
Andre finansielle indtægter	34.794	42.368
Øvrige finansielle omkostninger	-5.570	-22.229
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.224</b>	<b>220.068</b>
1 Skat af årets resultat	-5.786	-4.180
<b>Årets resultat</b>	<b>15.438</b>	<b>215.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.438	215.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.438</b>	<b>215.888</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	904.626	869.833
	Tilgodehavender i alt	904.626	869.833
	Likvide beholdninger	139.212	7.156
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.043.838</b>	<b>876.989</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.123.838</b>	<b>956.989</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	230.347	214.909
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>280.347</b>	<b>264.909</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	584.421	434.421
	Selskabsskat	9.966	4.180
	Anden gæld	241.104	253.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	843.491	692.080
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>843.491</b>	<b>692.080</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.123.838</b>	<b>956.989</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.786	4.180
	<b>5.786</b>	<b>4.180</b>

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	80.000	80.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Trier Festfyrværkeri ApS, Stenløse	100 %	719.948	356.831
		<b>719.948</b>	<b>356.831</b>

<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	214.909	-979
Årets overførte overskud eller underskud	15.438	215.888
	<b>230.347</b>	<b>214.909</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 104 t.kr.